БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

. Д.2023 с. Богучаны №

О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного Совета
депутатов от 27.12.2022 № 35/1-269 «О районном бюджете на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии со статьями 32, 36, 64, 65 Устава Богучанского района
Красноярского края Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от
27.12.2022 № 35/1-269 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:
в подпункте 1.1) цифры «3 268 388 286,46» заменить цифрами

«3 276 364 821,68»;
в подпункте 1.2) цифры ««3 421 321 305,34» заменить цифрами

«3 406 247 840,56»;
в подпункте 1.3) цифры «152 933 018,88» заменить цифрами

«129 883 018,88»;
в подпункте 1.4) цифры «152 933 018,88» заменить цифрами

«129 883 018,88»;
в подпункте 2.1) цифры «2 851 244 650,03» заменить цифрами

«2 828 194 650,03»;
в подпункте 2.3) цифры «103 050 000,00» заменить цифрами

«80 000 000,00»;
в подпункте 2.4) цифры «103 050 000,00» заменить цифрами

«80 000 000,00»;
1.2. в пункте 4 слова «на 2023 год в сумме 8 216 998,00» заменить

словами «на 2023 год в сумме 8 106 050,45»;
1.3. в пункте 14:
в подпункте 1 цифры «16 068 638,00» заменить цифрами «15 990 704,48»;
в подпункте 2 цифры «15 978 500,00» заменить цифрами «15 900 566,48»;
1.4. в абзаце 1. пункта 17 слова «на 1 января 2024 год в сумме

103 050 000,00» заменить словами «на 1 января 2024 год в сумме
80 000 000,00».

2. Приложения 1, 2, 3, 5, 7, 9, 19, 20 к решению Богучанского районного
Совета депутатов от 27.12.2022 № 35/1-269 изложить в новой редакции согласно
приложениям 1 - 8 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету и финансам (А.Н.Горбачев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский
район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.. вступает в силу со дня, следующего за
днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Бо
районного Совета де:
О.А.Павлюченк

Глава
Богучан
А.С.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru